
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 154,08 13 703,45 27 857,53 

 80104  Przedszkola 14 154,08 13 703,45 27 857,53 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

14 154,08 13 703,45 27 857,53 

851   Ochrona zdrowia 140 953,01 0,00 140 953,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 953,01 0,00 140 953,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 11 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 953,01 -11 000,00 128 953,01 

Razem: 155 107,09 13 703,45 168 810,54 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 159 974,94 42 304,00 202 278,94 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 159 974,94 42 304,00 202 278,94 
  3110 Świadczenia społeczne 159 974,94 42 304,00 202 278,94 

Razem: 159 974,94 42 304,00 202 278,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 135 000,00 -6 928,32 128 071,68 

 80101  Szkoły podstawowe 88 000,00 -3 421,33 84 578,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -823,13 13 176,87 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 74 000,00 -2 598,20 71 401,80 
 80104  Przedszkola 47 000,00 -3 506,99 43 493,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -233,08 14 766,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 32 000,00 -3 273,91 28 726,09 
Razem: 135 000,00 -6 928,32 128 071,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 121 000,00 -4 742,05 116 257,95 

 80101  Szkoły podstawowe 121 000,00 -4 742,05 116 257,95 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -1 925,49 19 074,51 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 100 000,00 -2 816,56 97 183,44 
Razem: 121 000,00 -4 742,05 116 257,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 000,00 -2 033,08 5 966,92 

 80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 -2 033,08 5 966,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -2 033,08 5 966,92 

Razem: 8 000,00 -2 033,08 5 966,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C059599B-6F9A-4817-A33E-B64AC5DCED5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

